Héi ®ång nh©n d©n         Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

          X· Kú H¶i                                       §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

     Sè: 26 /NQ-H§ND                                    Kú H¶i, ngµy  04 th¸ng 01  n¨m 2019

                                                     NGHỊ QUYẾT

Về xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm

đối với người giữ chức vụ do Hội Đồng Nhân Dân bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ

KỲ HỌP THỨ BẢY NHIỆM KỲ 2016-2021

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật hoạt động giám sát của quốc hội và hội đồng nhân dân số

87/2015/QH13

Căn cứ Nghị quyết số: 85/2014/QH13 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm

đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, hội đồng nhân dân bầu và phên chuẩn;

  Căn cứ vào Biên bản kiểm phiếu lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ

do Hội đồng nhân dân bầu ngày 04 tháng 01 năm 2019,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.  Kỳ Họp thứ 7, Hội đồng nhân dân xã Kỳ Hải, nhiệm Kỳ 2016 -2021 đã

tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với  người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:

1.Ông: Võ Sỹ Duyệt: Chủ Tịch HĐND

+ Số phiếu tín nhiệm cao:     23/24 Phiếu (Chiếm 95,6 % tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm:    0 phiếu    (Chiếm 0 % tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp:  0 Phiếu ( Chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND)

2. Ông: Trần Duệ Tôn: Phó chủ tịch HĐND

+ Số phiếu tín nhiệm cao:  21/24 Phiếu ( Chiếm 87,5% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm:       02/24 Phiếu     ( Chiếm 8,3 % tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 Phiếu ( Chiếm 0 % tổng số đại biểu HĐND)

3.Ông: Nguyễn Văn Bình( Trưởng ban pháp chế)

+ Số phiếu tín nhiệm cao:   21/24.Phiếu ( Chiếm 87,5% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm:         02/24 Phiếu   ( Chiếm 8,3 % tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 Phiếu ( Chiếm 0 % tổng số đại biểu HĐND)

4.Ông: Nguyễn Đức Dung (Trưởng ban kinh tế)

+ Số phiếu tín nhiệm cao: 17 /24 Phiếu ( Chiếm 70,8% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm: 6/24 Phiếu    (Chiếm 25% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 Phiếu ( Chiếm 0 % tổng số đại biểu HĐND)

5.Ông: Phạm Văn Tịnh: Chủ Tịch UBND

+ Số phiếu tín nhiệm cao: 22/24Phiếu ( Chiếm 91,6% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm:       01/24 Phiếu    ( Chiếm 4,2 tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 Phiếu ( Chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND)

6.Ông: Nguyễn Đức Thuận: Phó chủ tịch UBND

+ Số phiếu tín nhiệm cao: 22/24 Phiếu ( Chiếm 91,6% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm:     01/24 Phiếu       ( Chiếm 4,2 % tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 Phiếu ( Chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND)

7.Ông: Nguyễn Thăng Long: Ủy viên ủy ban

+ Số phiếu tín nhiệm cao: 9/24 Phiếu    (Chiếm 37,5% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm:       9/24   Phiếu    ( Chiếm 37,5% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp: 5/24 Phiếu       (Chiếm 20,8% tổng số đại biểu HĐND)

8.Ông: Trần Văn Cương: Ủy viên ủy ban

+ Số phiếu tín nhiệm cao: 15/24 Phiếu ( Chiếm 62,5% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm: 08/24 Phiếu (Chiếm 33,3% tổng số đại biểu HĐND)

+ Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 Phiếu ( Chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND)

         Nghị quyết này đã được HĐND xã khoá XIX, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày

04/01/2019 có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH
 - TT. HĐND huyện;
- TT.Đảng ủy, UBND, MTTQ xã;

- Đại biểu HĐND xã khóa XIX;

- 5/5 thôn, trường TH, MN, trạm y tế;

- Lưu: VP-HĐND.                                                                             Võ Sỹ Duyệt